Муниципальное бюджетное  учреждение                                                                     дополнительного образования
 Детско-юношеская спортивная школа села Лопатино
ПРОТОКОЛ                                                                                                                    заседания тренерского совета                                                                                            МБОУ ДОД ДЮСШ села Лопатино
    от 17.02.2021 г.                                                                                           №  5
Председатель: Р.М.Сейфуллин
  Секретарь:      В.Н.Гущин
Присутствовали: 10 чел.                                                                                          Отсутствовали: нет
Повестка дня:
1.Утверждение учебного плана на 2021-2022 учебный год.
Ход заседания:
По первому вопросу выступил директор Сейфуллин Р.М., ознакомил с учебным планом на 2021-2022 учебный год.
Решили: утвердить  учебный план на 2021-2022 учебный год.

Голосовали: «ЗА» - 10 чел., «против» - нет

             Председатель:                    Р.М.Сейфуллин
Секретарь:                           В.Н.Гущин
[bookmark: _GoBack]